
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
двадцята сесія 

РІШЕННЯ 
17 лютого 2017 року                                                                        № 68 

Про Про надання дозволу приватному акціонерному товариству  
«МТС Україна» на розміщення антен  мобільного зв’язку  
на частині зовнішньої поверхні  димової труби  та  
бетонного майданчика  за адресою: м. Пологи, вул. Робоча,4  
 

Розглянувши листи ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської 
ради, приватного акціонерного товариства «МТС Україна» про надання 
дозволу на розміщення антен мобільного зв’язку  на частині зовнішньої 
поверхні  димової труби та бетонного майданчика, загальною площею               
40,0 м2, за адресою: м. Пологи, вул. Робоча,4, керуючись Законом України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 11–ї сесії 7 - го 
скликання Пологівської міської ради від 22.06.2016 №4 «Про управління 
майном, що належить до комунальної власності територіальної громади м. 
Пологи», Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:  
1. Дати дозвіл приватному акціонерному товариству «МТС Україна» на 

розміщення антен мобільного зв’язку на частині зовнішньої поверхні  
димової труби та бетонного майданчика, загальною площею 40,0 м2 ,  за 
адресою: м. Пологи, вул. Робоча,4.  
        2. Приватному акціонерному товариству «МТС Україна» замовити звіт  
про ринкову вартість частини зовнішньої поверхні димової труби та 
бетонного майданчика  за адресою: м. Пологи,  вул. Робоча,4. 

  3. Головному комунальному підприємству водопровідно- 

каналізаційного господарства «Міськводоканал»  Пологівської міської ради: 
  3.1. Укласти з приватним акціонерним товариством                                  

«МТС Україна» відповідний договір терміном на 2 роки 11 місяців та надати 
до Пологівської міської ради.  

3.2. Кошти, отримані від ПрАТ «МТС Україна» за експлуатацію частини  
зовнішньої поверхні димової труби та бетонного майданчика, залишити 
головному комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 
господарства «Міськводоканал»  Пологівської міської ради та 
використовувати їх для ремонту, модернізації чи придбання нових 
необоротних активів та матеріальних цінностей, на погашення боргу за 
енергоносії та на інші видатки. 

 

Міський голова        Ю.А. Коноваленко 


